
I cristiani di Milton Keynes. La
prima città ecumenica del
mondo
Read More
SKU: 10099
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Bacchi Nando a cura dieditore: Gabrielli
Editoriluogo-edizione: Veronaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 92 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (10099)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-cristiani-di-milton-keynes-la-prima-citt-ecumenica-del-mondo/
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La cittadinanza europea
Read More
SKU: 8645
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Lippolis, Vincenzoeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 192 pagine, brossura, ancora nel cellophan brossura Perfetto (Mint) (8645)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Le regole del gioco. Bobbio e la
democrazia
Read More
SKU: 6903
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Meaglia Pieroeditore: Cultura della Pace
luogo-edizione: San Domenico di Fiesoleanno-
edizione: 1994

Product Description
In 16, pp. 240. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (6903)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Vivere come se Dio esistesse
Read More
SKU: 5846
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Zahrnt Heinzeditore: Piemmeluogo-
edizione: Casale Monferratoanno-edizione: 1994

Product Description
222 pagine 22 cm. Trad. di Liborio Asciutto. Legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo
(Fine) (5846)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Design e comunicazione visiva.
Contributo a una metodologia
didattica.
Read More
SKU: 526
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Munari Brunoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 360 con tavole in bianco e nero, brossura editoriale. Coll. "Economica" brossura Buono
(Good) (526)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Sorelle
Read More
SKU: 513
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Lidia Raveraeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 174. Cartonato editoriale e sovraccoperta. Firma e dedica autog. dell'A. (a Mariangela
Melato). Come nuovo rilegato Perfetto (Mint) (513)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Camicia nera
Read More
SKU: 1299
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Fascismo
autore: Silvio Bertoldieditore: Rusconiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 264. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Prima edizione rilegato in pelle Buono (Good)
(1299)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La rivoluzione conservatrice in
Italia. Genesi e sviluppo della
"ideologia italiana" fino ai giorni
nostri
Read More
SKU: 742
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Veneziani Marcelloeditore: SugarColuogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
In 16, pp. 269. Brossura con sovraccoperta. Collana "Tasco Scienze umane" 31. Rare fioriture
alle prime pagine brossura Buono (Good) (742)

Catologo Libreria Viborada
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Preghiere selvatiche.
Presentazione di Gianfranco
Ravasi. Seconda edizione
Read More
SKU: 272
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Italo Alighiero Chiusanoeditore: Piemme
luogo-edizione: Casale Monferratoanno-edizione:
1994

Product Description
In 8, pp. 158. Legatura editoriale tutta tela e oro, sovraccoperta illustrata. rilegato Buono
(Good) (272)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il gatto in noi
Read More
SKU: 11705
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Burroughs Williameditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 116 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (11705)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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In difesa dell'onestà e della
libertà della scuola
Read More
SKU: 9164
Price: 7,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Calamandrei, Pieroeditore: Sellerio Editore
luogo-edizione: Palermoanno-edizione: 1994

Product Description
In 16, 98 pagine, brossura con velina di protezione brossura Molto buono (Very Good) (9164)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Lo stile in filosofia
Read More
SKU: 7331
Price: 7,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Frank Manfrededitore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
143 p. ; 19 cm. Cartonato editoriale. Traduzione di Mauro Nobile. Biblioteca delle Silerchie, 141
rilegato Perfetto (Mint) (7331)

Catologo Libreria Viborada
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